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17 Ocak 2003 tarihinde yapılan Genel Kurulla başlayan
25. Dönem çalışmaları, 18 Şubat 2006 tarihinde
gerçekleştirilecek genel kurulla tamamlanmış olacak. Bir
çalışma dönemini geride bırakırken yaptıklarımız ve
yapamadıklarımızın muhasebesini yapacağız. Bu
değerlendirmeler ile birlikte 26. çalışma döneminin
şekillenmesine katkı sunacak, kararlar alacak ve bu kararları
hayata geçirecek yeni dönem Yönetim Kurulu’nu
belirleyeceğiz. Bunu yapabilmek ise üyelerimizin genel kurula
katılmaları, sorunlarına sahip çıkmaları ile olanaklıdır.

Değerli meslektaşlarım; 25. Dönemde yapılan
çalışmaları raporumuzda inceleyiniz. Bu dönem yoğun olarak
geçen meslek içi eğitim ve üye örgütlenmesi dikkat çekicidir.
Şubemizin Manisa ve Aydın temsilciliğine yönelik çalışmaları
şekillendirme, mesleki eğitimleri bu iller dışında, bağlı
ilçelerine kadar taşımaya ve üyelerle buluşturmaya çalıştık.
Bütün bu çalışmalar yanında ülke ve kentimize ilişkin
sorunlara meslek alanımızdan doğru bilimsel perspektifte
yaklaşarak kamuoyuna ve ilgililere görüşlerimizi aktardık,
takipçisi olduk.

Yasa ile yetkileri ve sorumlulukları tanımlanmış bir
meslek odasının görevleri arasında bulunan toplumu
bilgilendirme görevimizi yerine getirme çabalarımız
sonucunda “idare” ile anlaşmazlıklar da yaşadık. Bu
anlaşmazlıklarımızı bazen hukuka taşıdık, bazende tarihin
yargılamasına bıraktık. Ancak dönüp baktığımızda neredeyse
tamamında hep haklı çıktık!

Bu gün ülkemizin ve mesleğimizin içine düşürüldüğü
sıkıntılar hepimizin günlük yaşamına yansımaktadır. Her ile
bir üniversite açmanın kime ve neye hizmet ettiği artık iyi
bilinmektedir!

EMO’nun öznesi olan üyeler genel kurulda; kendilerine,
mesleklerine, odalarına, ülkeye ve yaşama ilişkin görüşlerini
söyleyecek, 25. Dönem Şube Yönetim Kurulu çalışmalarını
değerlendirecek, eleştirecekler. Bu yönüyle Şubemizin 26.

dönem çalışmalarının şekillenmesine etki edecekler. Bütün
bunlar Şubemizin kendi iç dinamikleri ile yarattığı bağımsız
kürsüden yapılacak. TMMOB’nin bağımsız, iktidarların etki
alanından uzak duruşu, aslında şubelerimizin örgütlü ve
iktidarlara arka bahçe olmayan bağımsız, söylemesi ve
yapması gerekenleri yapabilme gücünde saklıdır. Sonuç
olarak bu örgüt; gücünü siyasal iktidarlara yedeklenmekten
değil, sadece örgütlü üyesinden alır. Emekten, ezilenden ve
halktan yanadır. Uzmanlık alanlarımızla ilgili ülke gerçeklerini
ortaya koyarak, sorunların doğru anlaşılmasını, nedenlerini
ve çözüm yollarını önerir. EMO sadece haklı olanın ve ezilenin
yanında saf tutar. Bu örgüt Cumhuriyetin bütün
kazanımlarını savunarak geliştirmeyi, evrensel değerlere
dayalı bilim ve teknolojinin insanlığa adil ve eşit olarak
sunulmasını savunur. Bu yönüyle dogmanın karşısında, laik
ve demokratik bir ülke için çalışır.

Şimdi geleceğimiz ve bu ülke için, “Başkalarının izinde
yürüyenlerin kendi izini bırakamayacaklarını” bilerek kendi
izimizi tarihe kazımak için, EMO İzmir Şubesi Genel Kurul
salonunu tıka basa doldurmak ve sözümüzü söylemek
zamanıdır! Kürsümüzü yaşananlara inat özgürleştirmek
zamanıdır!

İç ve dış borç sarmalı ile sıkıştırılmış, üretimden
vazgeçmiş, tarımı tasfiye edilmiş, üniversiteleri siyasal
kuşatmaya alınmış, TÜBİTAK’tan Futbol Federasyonuna
kadar iktidar kuşatmasının yaşandığı bu günlerde ülkenin
kuşatılamamış kurumlarının savunulması gerekmektedir. Bu
tavır aynı zamanda ülkenin savunulmasıdır.

EMO üyeleri; Şube Genel Kurullarından başlayarak,
Odalarını savunacak ve TMMOB’yi özgürleştirecektir.

Haydi Genel Kurul’a...

Musa ÇEÇEN

Şube YK Bşk.

HAYDİ GENEL KURULA !


